bono *D all.* | cum bono. *ead. m.* | rem *sup.* | no *add.* | *C.* | cum honorem *rec.* | *Stroth.* | *Ruperti.* | *Mdv.* | cum bono omine *Valla.* | cum primum magistratum *Si.* | quam primum meminisset *Gr.* | fort. cum consulatum. vel cum primum consulatum *latet.* | utquae *fabiundumuirum.* | *dumuirum scps. et quae del. m2, P.* | ut *fabiundumuirum CM all.* | ut *dumuirum rec.* | ut *dumuiros Valla.* | 15. qui bis consul *augurque CM all.* | quib. *c. augurg. P.* | *litres l. m. q. Iudisse PC.* | per triduum *exclus. Crev.* | post prius per triduum *excidisse fecerunt putat Mdv. praef. XXII.* | 16. consules designati *PC.* | fecerunt (*Dr. lib.*) | fecerant *PC Berol.* | 18. martis *P1.* | ante *H (i. e. bis) consul I. Periz.* | antea consul *edd.* | turbanam (t del. *m2*) *P.* | app. *P.* | scaevolam *P1.* | 31, 1. ut eo *C m. antiq. rec.* | *h1.* | idem in *ed. Weidm. suaseram.* | *v. Th. Mommsen d. roem. Tribus 28.* | utquo *P all.* | ut quo die eo *M.* | ut q. eo. o *sup. q. pos.* | *utrumq. del.* | *C.* | ut quocumque *Huschke Serv. Tull. 503, v. Lahn. 31, 295.* | *Mdv. editores vituperans omisit in sqq. confestim additum esse.* | 2. fuissent. de exercitiis *M2.* | fuisse ide exercitiis. (n *sup. id m2 P*) *PM.* | fuisse inde (de *m2*) exercitiis *C.* | 3. Cales *C Dr. lib.* | banis (*m2 induc.*) *cales P.* | banis ex urbanis *repetitum est.* | ese *I. Periz.* | eaex. ea del. et s. *pos. m2, P.* | sex *C.* | *all.* | ut *Stroth.* | ues (ses *m2*) *sulā P.* | deportaretur *P.* | deportaret *C.* | 6. in *om. C.* | Maecilius *PCM.* | meilius *rec.* | *edd. a. Al.* | 7. egregiae *P.* | egregia *Cl.* | egregias *C2.* | 8. consul | eos *P.* | inquit *P.* | quem *C.* | quaein *P.* | quod *Vossius.* | 9. eittopacilius. op. *m2 del.* | *P.* | et otacilius *C.* | mentiot. (t *m2*) *acilius P.* | erucinae *P.* | ericinae *Cl.* | no decretae *PC rec.* | 10. stipendis *PC all.* | u(ne *m2*) *nerant P.* | latum *Crev.* | *tein latum Si.* | latim. de *sup. la m2, P.* | delatum *C.* | *v. Fischer p. XVII.* | Romani essent | essent *del. Crev.* | Cum. fuissent *ci. Vossius.* | [pridie] ex ante diem *pridie Gr.* | 11. in eam quam *PC.* | in ea. in quam *ci. Al.* | 12. ad exercitu *P.* | ad exercitū *C.* | redit *P1.* | rediit *P2C.* | consuli uni rogando *PC.* | consuli subrogando *Berol.* | uni *del. Mdv.* | 13. acciperet *P.* | acciperet *CMD.* | eum tenuisset *PCM all.* | cum occinisset *Pal. 2.* | uideri *re.* | *edd.* | uiderunt *ml.* | *all.* | uideri *enm Pal. 2.* | 14. Q. Fabius *P2C.* | que *fabiundumuirum P1.* | *fabiundumuirum edd. a. Al.* | 15. ad senessam *basseculem P.* | ad senessam *bos eculeū C.* | *crnoemannna (ans m2) vere P.* | nouendiae. *eadem m. diale add.* | *P.* | excipiata. *ci del. m2, P.* | 32, 1. sese (t del. *m2*) iusserunt *P.* | sese iusserunt *C.* | esse iusserunt *rec.* | sese diuierunt *Dr.* | int. se partiri iusserunt *ci. Al.* | fanio *P.* | Teani *Fabri.* | trani *P1.* | tradi *P2(M)D all.* | *om. rec.* | *edd. a. Fabri.* | olim ueteranus *uel Romanus latere putabam.* | *v. Zisch. 1847, 1023.* | cons. inter sese iusserunt ... exercitum tradi *Gr.* | praeterfuerat *P.* | praeterfuerat *C.* | praefuerat (*Dr. lib. p. 17.*) *vlq.* | sempronio *P.* | sempronio *rtl.* | Sempronio *D uel MM. Romanorum uel liberorum suspicabar.* | qui ibi erant *dedi.* | *v. lectt. Liv. meas I, 23.* | *Fabri secutus est et nuper Mdv.* | que fierent *P all.* | qui fierent *C rec.* | fierent *D.* | qui forent *Pal. 3.* | qui fuerunt *Valla.* | qui fierent *Gr.* | qui fuerant *Doering.* | uoluntū quod fuerat *ed. Mogunt. all.* | praeter uolones. qui Sempronii fierent *Hn.* | qui Sempronii fierent *et. etiam Putsche.* | ut (ita ut in *ed. minore*) Sempronio tirones uolonesque fierent *Al.* | *v. Zisch. l. l.* | 2. sessulam *P2.*